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开奖结果：1 9 0 9 7
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 63注 100000元 6300000元

排列5第23167期

本期全国投注总额为20143638元，
166355008.78元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止时间为2023年8月25日。

开奖结果：1 9 0
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选6
6538注
28466注

79注
508注

1040元
173元

排列3第23167期

本期全国投注总额为55505596元，
天津地区销售额为771398元。

体育彩票开奖公告

出球顺序

一等奖

二等奖

基本
追加
基本
追加

3注
0注

123注
55注
318注
798注

18445注
22209注
43427注
766368注
7756674注

——

10000000元
——

103431元
82744元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元
——

30000000元
0元

12722013元
4550920元
3180000元
2394000元
5533500元
4441800元
4342700元
11495520元
38783370元
117443823元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第23072期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

本期全国投注总额为 303438691
元。932426488.55元奖金滚入下期奖
池。本期兑奖截止日为2023年8月25日，
逾期作弃奖处理。

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

应派奖金合计
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开奖结果：2 1 0 3+ 1 0 2 0
全国投注总额：2543436元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
1注 0注 1627799元

4场进球彩第23096期

开奖结果：0 0 3 3 0 0 3 3 1 0 3 3
全国投注总额：711052元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
8注 0注 70428元

半全场胜负第23096期

本报讯（记者申炜）明晚中超联赛
将重燃战火，天津津门虎队将在第13
轮比赛中坐镇主场迎战青岛海牛队。
对于这场比赛，津门虎队的目标非常
明确，那就是全力以赴争取胜利。

在这个间歇期，津门虎队的备战
工作严格按照计划执行。尽管中间
穿插了足协杯赛第三轮比赛，但经过
权衡，津门虎队主教练于根伟还是几
乎将主力球员全部留在天津备战中
超联赛，自己率领替补球员奔赴江阴
出战。

25日于根伟率领替补球员们回
到天津，当天下午就安排了训练课，体
现出对中超联赛的重视。在中超联赛

第一阶段比赛中，津门虎队的防守数
据十分亮眼，但进攻数据却较为平
庸。因此在过去这个间歇期，全队着
重演练了进攻配合套路。进攻核心梅
里达的状态有所好转，他在对阵廊坊
荣耀之城队的热身赛中贡献左右两脚
精彩破门。

接下来这两个月的中超联赛，
津门虎队将面临高温高湿的考验，
因此球员们既要拥有充沛的体能，
又要进一步提升攻守两端的效率，
尤其是射门成功率。外援前锋贝里
奇也知道自己肩上的责任，此前他
在接受记者采访时表示，希望能够
提升进球数。

在足协杯赛对阵无锡吴钩队的比
赛中，津门虎队在下半时派上苏缘杰
和谢维军等几名球员，尽管扭转了场
上局面，但也给他们带来了体能消
耗。尤其是苏缘杰，他一直是全队的
首发球员，郭皓和谢维军也扮演了比
较重要的角色，这两天他们还需要好
好恢复体能，以便在中超联赛中拿出
最佳状态。

中超联赛重燃战火，津门虎队第
13轮比赛的对手青岛海牛队目前深
陷降级区，实力并不算很强。对于这
场比赛，津门虎队的态度非常明确，那
就是全力以赴争取三分。在主场迎战
弱旅，取胜应该是唯一目标。

中超第13轮主场对阵青岛海牛

津门虎明晚力争全取三分

足坛简讯
■ 北京时间昨天，沙特利雅得新月俱

乐部官方宣布签下切尔西队前球员库利巴

利。自2014年登陆意甲联赛，库利巴利为
那不勒斯队效力长达八年。此番牵手利雅
得新月俱乐部，库利巴利的年薪达到3000
万欧元，他将身披队史传奇球员爱德华多
的3号球衣征战新赛季。 （王梓）

■ 随塞维利亚队夺得第二个欧洲联

赛冠军后，中超联赛前外援古德利与俱乐

部续约，新合同至2026年。古德利曾为天
津队和广州队两支中超俱乐部效力，2019
年以自由转会形式加盟塞维利亚队，首个
赛季便随队登顶欧洲联赛冠军。过去四年
间，古德利共随队出战163场比赛，已成为
队内后防中坚。 （王梓）

■ 今夏离开利物浦队后，菲尔米诺

成为沙特各俱乐部的引援目标。多方消
息显示，吉达国民俱乐部目前正在和巴西
人谈判，该俱乐部已为菲尔米诺安排了体
检，一旦得到巴西人首肯，双方签约只是
时间问题。 （王梓）

本报讯（记者申炜）尽管上海申花
足球俱乐部和青岛海牛足球俱乐部还
没有正式官宣，但戴伟浚和张修维加
盟已经是板上钉钉的事情了。拥有国
字号队伍和豪门队伍经历的球员，依
然是夏季转会市场上的红人。

17日张修维已经正式跟随青岛
海牛队进行训练，加盟只是时间问
题。今年年初，张修维一度想要继
续留洋，因而没有与太多的国内俱
乐部接触。阴错阳差之下，上半年
第一次联赛注册期时，张修维由于
没有能够找到合适的俱乐部，暂时
处于无球可踢的状态。不过，他的
实力和显赫履历还是得到了青岛海
牛足球俱乐部的青睐。对于已经27
岁的张修维来说，摆在他面前的最
大问题就是比赛感觉与个人状态到
底如何，加盟青岛海牛队或许是证
明自己的好机会。

25日，转会市场的另一个红人戴
伟浚终于以上海申花队球员的身份走
进久事康桥基地。在本赛季开始之
前，戴伟浚就已“情定”上海申花队，但
是由于与原俱乐部存在争议，最终被

以深圳队球员的身份报名。解决了合
同纠纷之后，戴伟浚立刻前往上海申
花足球俱乐部报到，上海申花队也为

他制定了针对性训练内容。对于目前
处于争冠集团的上海申花队来说，这
笔引援堪称重量级。

中超转会“夏窗”大牌球员是红人

戴伟浚张修维双双寻得新东家

获得自由身的国脚戴伟浚（右）加盟上海申花队几成定局，在7月2日主场迎

战天津津门虎队的中超联赛中，他有望迎来代表新球队的首秀。

本报讯（记者申炜）由天津市足球
协会主办、天视体育传媒有限责任公
司协办的2023年天津市足协超级联
赛，25日在正道体育公园足球场进行
第11轮较量。本轮比赛，津超各队都
面临高温考验，不过参赛球员十分投
入，比赛精彩场面不断，进球大战频频
上演。

天津鹏程队本轮遭遇青动卡尔凯
旋队，比赛呈现一边倒局面，天津鹏
程队经验更加丰富，最终以4比0击
败对手。东丽盛源队在对阵鸭百万
金九日队的比赛中，开场仅仅19分
钟就取得3比0的领先优势。尽管鸭
百万金九日队随后连扳两球，但最终
还是以2比3失利。天津同道火车头
队和天津雷诺尔华朗中天队也上演精
彩的对攻大战，最终天津同道火车头
队以3比2击败对手。

津超高温激战
频演进球大战

6月25日，女足世界杯赛倒计时25天庆祝盛典在澳大利亚地标悉尼海港大

桥举行，吸引了超过4000名世界各地的球迷参与。曾获女足世界杯冠军的前美

国队球员乔伊·福西特（左一）、前澳大利亚女足队队长朱莉·多兰（左二）和前新

西兰国脚玛雅·杰克曼（右二）出席了庆祝活动。

世界杯赛“大考”渐近，志在冲击佳绩的中国女足也进入备战关键阶段，目前全

队正在主帅水庆霞的带领下，紧锣密鼓地在青岛进行封闭集训。7月22日，在澳大

利亚珀斯的矩形体育场，中国女足将对阵小组赛首个对手——欧洲劲旅丹麦队。

中国女足大考将近


